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Forma Nr 2 paヽ 月間nta Lietu

Respublikos inansЧ  ministr
2003 m gruod2io 31 d isal
lK‐465

(Lietuos Respub‖ kos ttnan`

ministro

2014 m lapkriё i0 28 d isak)

lK 407 redakcua)

SiavliЧ ,auliaus SOngeck10 menЧ  gimnazり a,,P,visinSk:0_35 Siaulial
lstagos pattdnmas,kodas」 und‖ Ч asmenЧ rogistre,adresas)

BIUDZETO ISLAIDu SAMATOS VYKDYMO
2017M.GRUODZ!031D.

metine
(me‖ne,ketvttno)

ATASKAITA
N`

ldata)

S哺elmo lr moksIO administraumas

(prOgramOs pavad面 mas)

\DS
c

/mu Nr

;tl

/mo Nr.

Kodas

2881

Finansavin

002

1 1 1 1 1

Valstybes 09  1  02 02 I ot

Data  17 12‐

Lalkas:  o9,o9:

Sumos E

lSlaidq
ekonomines
klasifikacijos

kodas

lSlaidq pavadinimas
Ｅｉ

Ｎ

Asignavimq planas, iskaitant
patikslinimus

Panaudoti
asignavimai

kartu su iskaitytu
praejusiq metq

leiq liku6iumetams ataskaitiniam

laikotarpiui

1 2 4 5 6 7
2+3

2

rSLArDos tS vtso

ISLAIDoS

1325800,0〔

1286800,OC

1 325800,00

1286800,00

1325800,0(

1286800,OC

1325800,0(

1286800,OC
2 1,

211,

2111
21111
21 1 1 lol

212,

2121
21211
2121101
22,

221,

2211
22111
22 1 1 lol

2 2 1 1 lo5

2 2 1 1 lo6

2 2 1 1 108

2211110
2211111

2211114

2211115

`211116
: 2 1 1 120

! 2 1 1 130

17,

172,

1721
7211
7 2 1 102

DARBO UzMOKESTIS IR SOCIALINIS DRAUDIMAS

Darbo uZmokestis

Darbo u:mokestis

Darbo uZmokestis

Darbo u:mokestis pinigais

Socialinio draudimo imokos

Social jnio draudimo jmokos

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos
PREKIU IR PASLAUGU NAUDOJIMAS

Prekiq ir paslaugr.i naudojimas

Prekiq ir paslaugq naudojimas

Prekiq ir paslaugq naudojimas

Mityba

RySiq paslaugos

Transporto iSlaikymas

Spaudiniai

Kitos prekes

Komandiruotes (transporto, apgyvendinimo, ry5io ir kitos
komandiruotds iSlaidos)

lgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto nuoma (iskaitant
veiklos nuomA)

lgalaikio materialiojo turto einamasis remontas
(valifikacijos kelimas

<omunalines paslaugos

(itos paslaugos

iocrALrNES TSMOKOS (PASALPOS)

;ocialine parama (socialines paramos paialpos)

iocialind parama (socialines paramos paSalpos)

;ocialind parama (soclalines paramos paSalpos)

;ocialine parama nat!ra

8

9

10

11

12

13

14

15

16

l

０４

０５

０６

０８

1 167900,Oo

894100,00

894100,00

894100,00

894100,00

273800.00

273800,00

273800,00

273800,00

1 167900,00

894100,00

894100,00

894100,00

894100,00

273800,00

1 167900,00

894100,00

894100,00

894100,00

894100,00

273800,00

273800,00

273800,00

273800,00

4

4

1 167900,

894100,

894100,

894100,

894100,

273800,

273800,

273800,

273800,

114100,

114100,|

114100J

l14100メ

12500,1

1300メ

6000,(

11000,(

31500,(

100,(

14000,(

2700,(

200,C

21800,(

13000,(

4800,C

4800,G

4800,0

4800,0

4800.0



(istaigos vado\o ar jo igalioto

V

Finansavimo 5altinio

Valstybes funkcijos

SANDORIAI DEL MATERIAL10」 O IR NEMATERIAL10JO
TURTO BEI FlNANSINIり ISIPAREIGO」 lMυ VYKDYMAS

31,

311,

3113

31131

3113101

3 1 1 3 102

MATERIAL O」O IR NEMATERIAL OJO TURTO ISIGIJIMO
ISLAIDOS

l ga a k o matettaliolo turtO k□ 百mas iris gり imas

Maこ nos rireng niai

Maこ nos rireng n al

Transporto pr emonё s

Kたos maSinos irirenginlal

目I  聴■夕とν (ゝ  lゴ
馬| ″べ多

“
鬼鋼

“
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いヽ

“

へご』 t― ′目

へ
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リズりヽ   P/ご

lrena Asauskiend
(Erdas ir pawrde)

Kodas

900

2881

002

l 1 1 1

oel02
Ｄａｔ

　

ａｌｋａ

1

3 39000,0( 39000,OC 39000,0( 39000,0(

IS VISO 1.325.800,0( 1.325.800,0〔 1.325.300,0( 1325800,0(

明
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Forma Nr.2 patvirtinta Lietuvos
Respublikos fi nansq ministro
2008 m. gruodiio 31 d. isakymu Nr.
'lK-465

(Lietuws Respublikos fi nansq
ministro
2014 m. lapkradio 28 d. isakymo Nr.
1 K-407 redakcija)

Siauliq Sauliaus Sondeckio menq gimnazUa, , P.viiinskio {5 Siauliai
(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniq asmenq registre, adresas)

BIUDZETO ISLA:Dv SAMATOS VYKDYMO
2017M.GRUODZ:031D.

metine
(melnё ,ketVtt nё )

ATASKA:TA
Nr

(data)

もⅥelmO ir mokslo administraMmas

(programos paEdinimas)

Kodas

2881

Finansavimo 1 1 1 1

Valstybёs

Data  17-12

Lalkas1  0911 1

Sumos[

|も laidЧ

ekonomines
klas fikacけ 。S

kodas

lSlaidq pavadinimas
Ｅｉ

Ｎ

Asignavimq planas, iskaitant
patikslinimus

Panaudoti
asignavimai

kartu su iskaitytu

metams
ataskaitiniam

laikotarpiui

praelusiЧ  metЧ
lёЁЧ likuё lu

1 5 6

ISLAIDOS IS Viso

lSLAIDOS 1

10000,OC

10000,OC

10000,00

10000,00

6974,11

6974,11

6974,11

6974,11

221,
2211
22111
2 2 1 1 120

PREKlυ lR PASLAUGυ NAUDO」 IMAS

PrekiЧ ir paslaugЧ  naudOlimas

Prek Ч ir pas augЧ  naudollmas

ill:1燿
1::よ

緞 意騎ヽ

12

13

14

15

,0

10000,OC

10000,OC

10000,OC

10000,OG

10000,00

10000,00

10000,00

10000,00

10000,00

10000,00

6974,11

6974,11

6974,11

6974,11

6974,11

6974,

6974,

6974,

6974,

6974.

1

1

`Ⅵ
SO 漁オ

r鳳
ご総 10000,00 10000,OC 6974,11 6974,1

暉
∽ :巫 な種:

:rena Asauskienё

(lstalgos

な こ廿趙 勧
ン Kristina Labenskiend

(Erdas ir pa€rdd)

一
，

劇



SiauliЧ  SaulialLS SOndecHo mcnЧ  gimna21ia,190968866,P Viζ ins‖ og 35,SiauliЧ  m,Sia口 iЧ m sav

2017ヽ1.GRUODZ10 31 D pasibaigusiЧ me■ FINANSINIv ATASKAITll RINKINYS

(｀ lSOS SumOs curals,jcl ncnurodメ a kittp)

FINANSINES BUKLES ATASKAITA
PAGAL 2017 M.GRUODZ10 31 D.DUOMEMS

(data)

IDl ‐2147437112

D/L: ―

し

Iil.

Nr.
Straipsniai Pastabos Nr.

PaskutinG ataskaitinio
laikotarpio diena

Pskutin6 pra6jmio
atsskaitinio laikotarpio

diena

1 2 3 4

A ILGALAIKIS TURTAS 812.463,67 782690,59

I Nematerialusis hrrtr 0,00

11 PlOtros d7albal

Progrmir6 frmga ir jos licencijos 0,00

Kitas nemterialusis hrta
Ncbalgti pl● ektal■ iぶ alllstllual nlokeJljnal

Prestiis
tlgataikis mterialusis hutm 812463,67 782690,59

Zcll10

Pが tatal 498643,21 506210,89

Inftmtrultros ir kiti statiniai 8868,53 9018,89

Nekilnojmosios kultiros vertybes

Mポmos r rCngullal 8429,27 3190,27

Trmsporto pdemones 28300,00

Kihojmosios kult[ros vertybes

Baldtt i bluro,叫 a 14359,12 11978,98

Kitas ilgalaikis mterialusis turtffi 253863,54 252291,56

I110 Ncbalgta s● い a■ iこallkst血 al l■ ok● Inal

tlgalaikis firmsinis turtm

IV Mulcralulial iζ tckli7al ir kit¨ ilgalatts tultas

B BIOLOCINIS TURTAS

TR■ l■IPALAIKIS TURTAS 123.878,00 112.968,67

I Atsugos 24790,21 29358,16

Stratesinas ir neliedimosios atsilsos

Mediiasos, Zaliavos ir ikinis inventorius 24790,21 29358,16

Nebaista eminti produkciia ir nebaietos wkdti sututvs

Puminta produkciia. atsrsos. skirtos Dilduoti (perduoti)

Ilgalafis mterialusis ir biologinis turtm, skirtm puduoti

II tiankstiniai apmokdjirmi

Per vienus mefus gautinos sumos 82358,39 73575,46

Gautinos trompalaikes finmsinds sumos

Gautini mokesdiai ir socialines imokos

Gautinos filmsavino smos

Cautinos sumos uZ turto naudojirn4 puduot6 prekes, turt4 pulaugas

Sukauptos gautinos swos 82358,39 73575,46

Kitos gautinos sunos

IV Impalaikds investicijos

V Pinigai ir pinigq ekvivalentai 16729,40 10035,05

IS VISO TURTO: 936341,67 895659,26

kitame



<i-ft SIm s,-l-s" rq C-'rF ItOtiSSaS. P. lilrtb E jS! Sir.q B, Sildiq e sy.

!$l - !{. GI. tOIrijK) 3r D. F&igidt -.rq FFi.t-\sf\fL- .dT-.r"$(,\rrl' RL\-KtTr S

rl.lmsrcwjq ..*!4alfbl

FIヽANSIヽES BI KLES ATASК ■lTA
PAGAL 2017ヽl GRUODZ1031 D DUOMEWS(“ sinys)

、ヽ、.../

Irena Asauskiend
(vie5ojo sektoriaus subjekto vadovm ilbajo igaliots administreijos vadovm)

Vyriausioji buhaltu6
(l"vrimimis buhaltqis (buhaltqis))

(vudm ir pavrde)

Kristina labenskien6
(vudc ir pavade)

Ｅｉ‐

ヽｒ
Straipsniai Ptrtabos Nr.

Prokutin6 ataskaitinio
laikotarpio diena

Paskutin6 pradjusio
ataskaitinio

laikotarpio diena

4

D ΠNANSAV■ MO SllMOS 857.360,83 825.461,35

valstvbds biudieto 829449.06 80324894
Iζ sav市 ald、もOs blll&cto

I5 Europos Sqjungos, uZsienio valstybiq ir tarptautinfu orgmizacijq 16600,15 12168,92
iV Iζ kltt ζaltllllu 1.62 1004349

82.358,39 73.575,46

1 IIAalalkiai inansimat isiparcigoimlal

llgalalklal atidelinial

82358,39 73575,46
einmuiu metu dalis ir trumoalaikiai

1lgal五趙りisipareiRoillnll clllanliu mcttl dalis

Tmpalaikiai finmsiniai ir

Moketinos subsidijos, dotaciios ir finmsavimo swos
Mokehnos smos I Euopos Sqtungos brudzetq
Moketinos smos i biudZetus ir fondus

Cr4iintinos fimsavimo smos
ぶ01os inDketinOs sulllos bludZctul

Mokdtinos socialinds iSmokos
Gr■mtllu n10kesこ id,Ⅲokos IJり pCmDkos
I rekalms moketnos smos
Su darbo sm～ hals sllsiil

Sukauptos mokehnos smos 8235839 7357546
(ti trlllpal五 kal isipareittoiullal

GRYNASIS TURTAS -3.377.55 ‐3377.55
I Dalinlnh kapltalas

Rezen

Tikosios vert6s rezervm
Kiti rezeruai

Nuosarybes metodo itaka
Sukauptm peMSB tr dellcltas ‐3377_55 -3377,55

[VI Einamuiu metu oervir5is u deficitas
V2 Ankstesul metu peMsls il detlcltas -3377_55 ‐3377ヽ 55

I14ZUヽ 10S DALIS
rS vISo FTNANSAVTMo suMV, IsrpARErconMV, cR\,IroJo TURTo rR
uaZuraos oar.res: 936341,67 89565226



Sirrliq Sartiau Sondeckio menq gimnezija, 190968866, P. Viiimkio g. 35, Siauliq -.' Siaoliq m. sav.

2017 M. GRUODZIO 31 D. pasibaigmiq metq FINANSIMU ATASKAITU RINKINYS

(Visos smos euais, jei nenuodyta kitaip)

‐Ｄ
眈

‐2147437112

Irma Asaukien€--GffiTpffi'-
Kristim tabenskimd

-- (W4ffi;*de)-

\.EIKLOS REZULTATU ATASKAITA
PAGAL 201? M. GRUODZIO 31 D. DUOMEMS

vヽ

ヽ

Direllor€

Vriausioji buhaltere

(qriausiruis buhalteris (buhalteris))

Paleikimo vqliuta ir tilalumx: eurais

Ｅｉ‐

Ｎｒ
Straipsniai Pmtabos Nn

Ataskaitinis
laikotarpis

PraGjQs atsk itinis
laikotarpis

2 4

AGRJNDINES VEIKLOS PAJAMOS
INANSAVIMO PJA■ 10S

1364.541,30 5.374.28

1357567,19

1 Iζ valstbOs biu&ゃto 1315720,96 ■2262(

Iζ s～市aldvb● biu&cm
lζ ES. o vals● biu ll taO鯰u」血,o取 anizacl,lё 詢 22533,97 1664

Iζ H●4 flllansavnllo ζaltunu 10830.69 8932,34

MOKESCIU IR SOCIAHヽ ЛUIMOKu PAJ′
II 6974,11

Paerindinds veiklos kitos paimos 11820,53

biurteta oarindin6s veiklos kitu pai mu sma
PACRINDINES VEIKLOS SANAUDOS P02 ‐1364.54130 -1.265.374,28

P22 ‐1 113126,04
-2022 ‐21243.11

KOMLINAIINIv PASLAUGv IR RYSIv ‐30074,11

V KOMANDiRUOё IU ‐100,00

TRANSPORTO ‐6000,00

VI KVAHFIttaCIJos KEЫ MO ‐22137,26 ‐3409,67

PAPRASTOJO REヽ 10NTO IR EISPLOATAⅣ lMO
VIII NUVERTEJIMO IR NURASYTV

SUNAUDOTUIR PARDUOTU ATSARGllSA 3611
X SOCIALIIIIv ISMOKリ ‐4800,00 460C

刈 NUOMOS 4

ΠNANSAVlMO
>aII OTv PASLAUGリ ‐59469,88

XIV *3TOS
PAGRINDINЁS VttIKLOS PERVIRSIS AR DEFICITAS

D ЮTOS VEIKLOS REZULTATAS
I 卜GTOS VEIKLOS PNAMOS

PERVESTINOS I BIUDZETA laTos vEIK■ OS P対却 4ヽ0S

KTOS VBICIOS SANAUDOS
E FINANSINESIR INVESTICINEs VEIKL(

F
APSICAITOS POLrTIKOS KEITIIIIO IR ESMDttv APSKATrOS KLAIDv
TAISYMO ITAICA
PELNO MOKESTIS
GRYT..IASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS PRIES NUOSAVYBT,S
METODO ITAK4
NUOSAVγBES ⅣIETODO ITAKA
GRYNASIS PERV■ RSIS AR DEFICITAS 0,00

TENKANTIS KONTROLIUOJANCIノUハ4 SUBJEKTUI

TENKANTIS MAZIJMOS DALIA]
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